РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

    от 17.12.2015  №  48/6-гд

О внесении изменений в Порядок

организации и проведения массовых
культурно-просветительных,

театрально-зрелищных, спортивных и

рекламных мероприятий на территории

города Сарова

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2639 от 03.12.2015), в соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 09.07.2015 № 434 «О внесении изменений в Типовой порядок организации и проведения массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на территории Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 21 марта 2011 года № 189», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести в Порядок организации и проведения массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных и рекламных мероприятий на территории города Сарова, утвержденный решением Городской Думы города Сарова от 27.06.2011 № 72/5-гд, (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Абзац четыре пункта 1.5 Порядка изложить в следующей редакции:

«объект проведения массового мероприятия - территория и (или) здание (сооружение), временно предназначенные или подготовленные для проведения массового мероприятия, а также специально определенные и оборудованные на период их проведения городские площади, улицы, водоемы и другие территории;».

1.2. В Уведомлении (приложение к Порядку) слова «Место проведения мероприятия» заменить на слова «Объект проведения мероприятия».

1.3. В Уведомлении (приложение к Порядку) подстрочные слова «(адрес здания или сооружения, комплекса таких зданий и сооружений, либо городские площади, улицы, другие территории)» заменить словами «(территория и (или) здание (сооружение), временно предназначенные для проведения массового мероприятия, городские площади, улицы, водоемы и другие территории, с указанием конкретных границ территории (адреса) проведения мероприятия (приложить графическую схему)».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города Сарова

А.М. Тихонов
PAGE
2